

Plastsnedkeriet ApS

Thrigesvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 91 79 49

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Peter Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plastsnedkeriet ApS Thrigesvej 12 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.plastsnedkeriet.dk E-mail: mail@plastsnedkeriet.dk
	CVR-nr.: 29 91 79 49 Stiftet: 11. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Løche Andersen, Bestyrelsesformand Lotte Jeppesen Banke Peter Hviid Knudsen
Direktion	Peter Hviid Knudsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Viborg, Toldboden 3, 8800 Viborg
Modervirksomhed	Peter Hviid Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og forarbejdning af plast, herunder display, brochureholdere, afskærmninger, bådrunder samt specialopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.116 t.kr. mod 8.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370 t.kr. mod 3.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret sidste år er 18 måneder på grund af etablering af koncernforhold og for at følge moderselskabets regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 <hr/> 12 måneder	1/1 2020 - 30/6 2021 <hr/> 18 måneder
Bruttofortjeneste	5.116.092	8.998.558
1 Personaleomkostninger	-3.345.208	-4.548.203
Driftsresultat	1.770.884	4.450.355
Andre finansielle indtægter	5.527	9.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.696	-36.310
Resultat før skat	1.760.715	4.423.990
Skat af årets resultat	-391.048	-1.052.575
Årets resultat	1.369.667	3.371.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.369.667	3.371.415
Disponeret i alt	1.369.667	3.371.415

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	772.329	535.849
Varebeholdninger i alt	772.329	535.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.874.754	1.362.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	236.400
Udskudte skatteaktiver	4.070	0
Andre tilgodehavender	203.430	545.215
Periodeafgrænsningsposter	122.500	157.500
Tilgodehavender i alt	2.204.754	2.301.747
Likvide beholdninger	0	1.784.346
Omsætningsaktiver i alt	2.977.083	4.621.942
Aktiver i alt	3.277.083	4.921.942

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	567.379	1.197.712
Egenkapital i alt	692.379	1.322.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	104.832
Hensatte forpligtelser i alt	0	104.832
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.950	0
Gæld til pengeinstitutter	456.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.861	370.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.600	0
Selskabsskat	0	131.923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	332.904	339.835
Anden gæld	416.633	2.652.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.754	3.494.398
Gældsforpligtelser i alt	2.584.704	3.494.398
Passiver i alt	3.277.083	4.921.942

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.197.712	1.322.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.369.667	1.369.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	125.000	567.379	692.379

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.974.012	3.961.355
Pensioner	304.429	519.325
Andre omkostninger til social sikring	24.046	27.928
Personalemkostninger i øvrigt	42.721	39.595
	<u>3.345.208</u>	<u>4.548.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.696</u>	<u>36.310</u>
	<u>15.696</u>	<u>36.310</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	851.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.795.992

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.300, i alt kr. 485.900.

Restløbetid 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.906, i alt kr. 124.308.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 500.000. Lejemålet er uopsigelig i indtil den 30. september 2022, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6. måneders varsel.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hviid Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 28281684, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
